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出　来　高　調　書
税抜

600,000

200,000

180,000

400,000

360,000

600,000

540,000

会　社　名

工事コード

　〇〇工事

金　額 金　額

100 500

〇〇建設株式会社

今　　月 累　　計前月迄計

金　額数量 数量

　〇〇工事

300

250

2,000

契約金額

〇〇工事工　事　名

契約年月日
出　来　高

増　　　減

　内装工事

請 求 金 額
0

　2021/4/1

2,000,000

工　　　種

合　　　計 2,000,000

50,000

名称・摘要 数量 単価

100

　〇〇工事

金　額 数量

021K00

　〇〇工事 100,00010050,0005050,00050100,0001,000

100 50,000 0 0 100 50,000

50 100,000 100 200,000 150 300,000

0 0

3,000 750,000 0 0 50 150,000 50 150,000

　〇〇工事 250 2,000 500,000 0 0 0 0

注文書の内訳を記入してください。

項目が多い場合は、当社の現場担当者と

相談の上、中項目相当の記入でも結構です。

前月までの累計を

記入してください。

当月の出来高を

記入してください。

出来高の90％支払の注文は

請求金額に90％の額を記入

してください。
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